Ofício n" 98412021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
Cáceres - MT, 24 de agosto de2021.

ffiffiPIA

d--#6ffi
Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 23 de

agosto de 2021.

O Presidente desta Casa Legislatíva, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 66412021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Manga Rosa - PSB:

Temútica: "Indica ao Executivo Municipal, comfundamento
no investimento de R$ 3.000.00,00 (três milhões de reais) que

será feito no Município de Cáceres, através da Secretaria
Estadual de Cultura, institua o Proieto "Fachada Linda",
promovendo a restauraçd.o e a revitalização de fachadas em

casas e casarões antigos de Cáceres, visando a preservaçdo

dos imóveis antigos, e, por consequência a valorização do

centro urbano."

Atenciosamente,

Domíngos Olive
Presidente da Câmara

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.leg.brl